
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ 
 

П Р И К А З 
 
от  06.04.2020 года                                                                                              № 23 
 

О внесении изменений в план 
контрольных мероприятий 
Финансового управления 
Администрации муниципального 
образования «Дорогобужский район» 
Смоленской области на 2020 год  

 

В соответствии с п. 13.12. стандарта №4 «Планирование деятельности по контролю», 
утвержденного постановлением Администрации муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской области от 08.09.2017 № 724 (с изменениями от 
18.11.2019),  

 

п р и к а з ы в а ю :  
 

1. Внести в план контрольных мероприятий Финансового управления Администрации 
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области на 2020 год, 
утвержденный приказом Финансового управления от 15.11.2019 №91 (далее – план), 
следующее изменение: 

- в пункте 4 раздела I «Осуществление внутреннего муниципального финансового 
контроля в соответствии со ст.269.2 Бюджетного кодекса РФ» плана срок проведения 
контрольного мероприятия «Апрель-май 2020 года» заменить словами «Май 2020 года». 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской области. 

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на консультанта сектора 
внутреннего муниципального финансового контроля Финансового управления 
Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области 
Васину Т.Н. 
 
 
Начальник Финансового управления                                                             Л.А. Березовская 
 
 
 
 
СОГЛАСОВАНО: 
Глава муниципального образования  
«Дорогобужский район» Смоленской области 
 
____________________ К.Н. Серенков 
 

«___» ______________ 2020 года 


